
گزارش جلسه
مسعود حمیدی

رئیس ســازمان برنامه وبودجه کشــور گفــت: اعتبار 
مصوبات  ســفر رئیس جمهور به استان 100در صد 
پرداخت می شــود. »محمدباقر نوبخت«، پنج شــنبه 
گذشــته در حاشــیه جلســه شــورای برنامــه ریزی و 
توسعه خراســان رضوی در پاسخ به ســوال خبرنگار 
مــا تصریــح کــرد: اعتبــارات مصــوب دور اول ســفر 
رئیس جمهــور 1250 میلیارد تومان بــود که دولت 
حدود 1800 میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های 
عمرانی سفر رئیس جمهور به استان پرداخت کرده 
است. وی افزود: دولت هنوز باید برای تکمیل طرح 
های مصوب  سفر اول رئیس جمهور، 315 میلیارد 
تومان دیگــر کمک کند تا تکمیل شــوند و این را جزو 
تعهدات خودمان می دانیم. نوبخت ادامه داد: درباره 
مصوبات سفر اخیر رئیس جمهور به استان نیز ما همه 
اعتبارات را به صورت 100درصدی اجرا و پرداخت 

خواهیم کرد.
معــاون رئیس جمهــور در واکنــش بــه گزارش های 
ارائه شده توسط طباطبایی مدیرعامل آبفای مشهد 
و ســنجری مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
اســتان در این جلســه، در خصوص تأمین اعتبارات 
مورد نیــاز بــرای تکمیــل پروژه هــای آبفا و اشــتغال 
استان گفت: با توجه به اجازه رهبر انقلاب به شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی سه قوه برای برداشت یک 
میلیارد دلار از صندوق ذخیره ارزی به منظور ایجاد 
اشتغال، این اعتبار در اختیار سازمان برنامه وبودجه 
قرارگرفته اســت بنابراین، آن بخــش از اعتباراتی را 

که تخصیص پیدا نکرده اســت، به مــا منعکس کنید 
تا از این خط اعتباری بدون حواله کردن آن به خزانه 
کشــور تأمین کنیم. از ســوی دیگر بنده از اســتاندار 
درخواســت می کنم به هیچ وجه اجازه ندهید تولید 
دچار مشــکل شــود و موارد لازم  را به تهران منعکس 

کنید تا تمهیدات موردنیاز در نظر گرفته شود.

بودجه زیارت نیاز به تقویت دارد	 
وی در بحث بودجه زیارت نیــز بابیان این که تاکنون 
چندین جلسه  ســتاد بودجه ســال 98 تشکیل شده 
است و تا 15 آذر لایحه آماده و به مجلس ارائه خواهد 
شــد، تصریح کرد: هم اکنون در حال فعالیت در این 
حوزه هســتیم و یکی از ردیف هایی که نیاز به تقویت 
دارد، ردیف بودجه زیارت است. نوبخت در پاسخ به 
ســؤالی در زمینه برخی کمبودها در حوزه بهداشت 
و درمــان و اقدامات مربوط بــه این حــوزه هم گفت: 

با توجه به توافق هایــی که برای اجــرای طرح تحول 
ســلامت انجام شــده، پرداخت ها به صورت ماهانه و 
یک دوازدهم انجام می شود. وی افزود: سازمان بیمه 
سلامت ایرانیان نیز بدهی هایی داشت که تلاش شد 
منابع آن ها به صورت کامل تخصیص یابد تا بخشی از 
این بدهی ها جبران و بخشی دیگر از تبصره 5 قانون 
بودجــه امســال پرداخت شــود.همچنین عــلاوه بر 
ردیف های اعتباری، ســه هزار میلیارد تومان مازاد، 
برای این سازمان در نظر گرفته شد تا هزینه تجهیزات 
و بدهی های بخش دارو پرداخت شود، ضمن این که 
در این حوزه یک هزار و 750 میلیارد تومان دیگر نیز 

درآینده نزدیک تخصیص می یابد.

144 پروژه نا تمام در استان	 
 در این جلسه استاندار خراســان رضوی نیز گفت: 
هم اکنون 144 پروژه نیمه تمام صنعتی با پیشرفت 

بیش از 60 درصدی داریم که برای تداوم و تکمیل 
آن هــا، مبلــغ 525 میلیون یــورو اعتبــار ارزی نیاز 
است تا بتوانیم ظرف دو ســال آینده این پروژه ها را 

به سرانجام برسانیم. 
»علیرضــا رشــیدیان« در خصوص وضعیــت کنونی 
بــازار در اســتان نیز گفــت: در حــوزه معیشــتی در 
اســتان مشــکلات ناشــی از جو روانی نامناســب و 
فضای التهابــی ناشــی از عطش خرید وجــود دارد 
که افزایش قیمت ها را رقم زده اســت. وی با اشــاره 
به افزایــش 1.9 درصدی تعــداد ازدواج در پنج ماه 
ابتدای امسال نسبت به مدت مشــابه سال گذشته 
اظهــار کــرد: در ایــن مــدت 24 هــزار و 413 فقره 
تســهیلات ازدواج در اســتان پرداخت شد البته  در 
این مدت، آمار طلاق نسبت به مدت مشابه پارسال 
0/7 درصد افزایش داشــته اســت. رئیس سازمان 
مدیریــت و برنامه ریــزی اســتان نیــز در این جلســه 
گفــت: در اســتان 191 پــروژه اقتصــاد مقاومتــی 
مصوب شــده که 57 پروژه فعالیت مســتمر و 134 
پروژه فعالیت غیرمســتمر دارد و تا پایان خردادماه 
امسال 47 پروژه غیرمستمر به اتمام رسیده است. 
»رضا جمشیدی« افزود: در ســه ماه ابتدای امسال 
44 طرح سرمایه گذاری خارجی دراستان به ارزش 

690 میلیون دلار مصوب شده است.
در ایــن جلســه همچنیــن مونســان دبیــر شــورای 
هماهنگی بانک های اســتان گزارشــی از وضعیت 
ارزی اســتان ارائه کرد و گفت: بر اســاس آن چه به 
ما اعلام شــده اســت روزانه 1.5 تــا دو میلیون دلار 
اســکناس از مرز دوغارون وارد اســتان می شود که 
به روان شــدن ورود ارز به کشــور کمک می کند اما 

مصرف این ارز مدیریت شده نیست. 

در پاسخ به »خراسان رضوی« مطرح شد 

وعده نوبخت برای تخصیص 100در صدی اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور 
معاون رئیس جمهور: نیازهای بخش تولید استان را به تهران منعکس کنید تا تمهیدات در نظر گرفته شود 
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 اقتصادی

مدیر عامل شرکت پدیده :

 عرضه سهام پدیده در فرا بورس 
بهترین شیوه نقدشوندگی است

سی و نهمین نشســت جنبش عدالت خواهی دانشــجویی کشور با 
حضور مدیر عامل گروه شــرکت های پدیده برگزار شد و »ابوالفضل 
انتظاری« در این نشست به سوالات مطرح شده پاسخ داد. به گزارش 
روابط عمومی پدیده، انتظاری در این جلسه گفت: عرضه سهام پدیده 
در بازار سرمایه کشور، بهترین شــیوه نقد شوندگی و افزایش قیمت 
معاملاتی ســهام اســت. وی افزود: هم اکنون یکی از خواسته های 
اصلی سهام داران، ورود شرکت در بازار بورس و اوراق بهادارکشور 
اســت، ضمن این که تمام کارشناسی ها و مشــاوره ها برای افزایش 
نقدشوندگی و افزایش قیمت معاملاتی سهام پدیده ترجمان همین 
خواسته اســت. انتظاری در پاسخ به دو سوال ســهام داران مبنی بر 
این که »آیا به پولمان می رسیم؟« و » کی به پولمان خواهیم رسید؟« 
نیز گفت: خوشــبختانه پیش نیازهای ورود به بازار ســرمایه کشــور 
فراهم شده است، مصوبات دستگاه های حاکمیت هم برای پذیرش 
در بورس وجود دارد و اکنون مباحث فنی و اجرایی با بورس در حال 
کارشناسی و تصور این اســت که تا پیش از پایان ســال و در چند ماه 
آینده می توانیم ســهام پدیده را در بازار پولی کشــور عرضه کنیم و با 
عرضه ســهام در بازارهای فرابورس،  امکان نقدشوندگی و افزایش 
قیمت معاملاتی پدیده فراهم می شــود و ســهام داران به خواســته 
واقعی خود خواهند رســید. وی با اشــاره به پیشــینه خرید و فروش 
سهام شرکت در سال های ابتدایی تا کنون گفت: کسانی که در ابتدا 
و با نرخ های پایین سهام خریده اند، با همین قیمت هایی که اکنون 
در بازار توافقی و سامانه سناپ پدیده انجام می شود، به سود رسیده 
اند. اما کســانی که در ماه های آخــر منتهی به پایان ســال 93 و  در 
قیمت های بالا سهام خریده اند، با امکان نقل و انتقال و خرید و فروش 
سهام شرکت توسعه و تخصیص سهام جبرانی و به خصوص با حضور 
در بازار سرمایه کشــور به خواســته و پول خود خواهند رسید. مدیر 
عامل پدیده ادامه داد: در ســال های قبل از 1393 از چند موسسه 
مالی و اعتباری تســهیلاتی دریافت کرده اند و همچنین بابت اقلام 
مورد نیاز و اجرای پروژه ها، بدهکاری به تامین کنندگان و پیمانکاران 
ایجاد شده است، خوشــبختانه امروز میزان بدهی و دارایی شرکت 
شفاف و تقریباً تمام این موارد تعیین تکلیف شده و کاملا روشن است 
که با به روز رسانی  قیمت کارشناســی  دارایی های موجود، میزان 
دارایی های مجموعه از بدهی ها و تعهد به سهام داران بیشتر است.

معاون سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به فضاسازی ها در فضای مجازی درباره 
حضور مردان مجرد عراقی در ایران و مشهد گفت: اعلام کردند شش هزار خانه در 

مشهد، به خدمات جنسی ارزان مشغول اند و در صدد بودند این موضوع را آن قدر در فضای مجازی مطرح کنند تا 
به یک باور تبدیل شود. به گزارش مهر، حجت الاسلام »حسین روحانی نژاد« با اشاره به روابط مهم و کلیدی ایران 
و عراق و دسیسه ها برای اخلال در روابط مردم ایران و عراق افزود: کشور ما بعد از چین بیشترین روابط اقتصادی 

را با عراق دارد و اگر اختلاف مردم با بهانه تراشی های دشمن گسترده شود این مبادلات دچار مشکل می شود.

معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات  :

 دشمن درصدد اخلال 
در روابط مردم ایران و عراق است

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری گفت: این استان 
در پرداخت تسهیلات توسعه اشتغال پایدار روستایی رتبه اول کشور را دارد. به 

گزارش روابط عمومی استانداری ، »شکوه میرشاهی« افزود: بر اساس آخرین اطلاعات ثبت شده در سامانه 
مربوط تا 12 شهریورماه، این استان توانست دو هزار و 178 طرح با رقم بیش از 162 میلیارد تومان تسهیلات 
مصوب و قرارداد مربوط را منعقد کند. وی اظهار کرد: این تعداد طرح برای حدود چهار هزار و 600 نفر فرصت 

شغلی ایجاد کرده است. میرشاهی  همچنین از نظارت  بر روند پرداخت این تسهیلات خبر داد.

مدیر کل دفتر سرمایه گذاری استان اعلام کرد

خراسان رضوی، رتبه نخست 
پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

 صنعت چاپ
 نیازمند نوسازی است

مدیر کل ارشاد استان گفت: نقش صنعت چاپ نسبت به گذشته تغییر کرده لذا 
نیازمند بهره گیری از فناوری های جدید برای نوسازی است. »جعفر مروارید« 

در مراسم تجلیل از صنعت گران برتر حوزه چاپ اســتان افزود: فعالان صنعت چاپ در مشهد، از این قابلیت 
برخوردارند که به عنوان بزرگ ترین تولید کننده بین کشورهای هم جوار مطرح باشند. مرواریدافزود: با توجه به 
ظرفیت های فرهنگی، بین المللی و نرم افزاری مشهد و همچنین برخورداری از سالانه 30 میلیون زائر، فعالان 

صنعت چاپ باید با نگاه بین المللی و مبتنی بر ایران 1400، برنامه های خود را تدوین کنند.

چهره ها و خبرها

خبر
شرکت اول

 امام جمعــه موقت مشــهد با اشــاره به شــرایط کنونی 
کشــور گفــت: در ایــن شــرایط بعضــی از مســئولان 
کشــورمان غفلت کردند، تاکید می کنم این غفلت بود 
نه خیانت و این غفلــت زمینه خیانــت را فراهم کرد. به 
گزارش خراســان رضوی، حجت الاسلام و المسلمین 
»محمدباقــر فرزانــه« در خطبــه هــای نمــاز جمعه این 
هفته مشــهد با اشــاره به حوادث دوران انقلاب گفت: 
وقتی به این حوادث نگاه می کنیم متوجه می شویم در 
پشــت همه آن ها، پیروزی بزرگی برای ما بوده اســت، 
روزی که دشمن در 15 خرداد مردم را به خاک و خون 
کشاند، بسیاری از سیاسیون در غم فرورفتند و ناامید 
شــدند، اما پیروزی آن روز، این بود که نســخه عاشــورا 
برای نهضت مان پیچیده شــد و به همیــن دلیل بود که 
رهبر انقــلاب درباره این روز گفتنــد: 15 خرداد نقش 
بنــد انقــلاب اســت. در 17 شــهریور نیز چند صــد نفر 
شهید شدند اما بعد از این واقعه، بشارت پیروزی خون 
بر شمشــیر آمد و این بشــارت به حقیقت پیوست. پس 
از پیروزی انقلاب نیز دشــمن به فکر راه اندازی جنگ 
افتاد، جنگی که هشت سال طول کشید و ره آوردهایی 
برای ما داشت از جمله این که دشــمن به هیچ کدام از 
چیزهایی که می خواست نرسید. ره آورد بعدی آن، باز 
شدن در جهاد و بهشت بود که 300 هزار نفر توانستند 
از این باب وارد بهشت شــوند. وی با بیان این که بعد از 
این فتوحات، آمریکا با خرج هزینه های بسیار به دنبال 
ایجاد فتنــه در ســال 88 بود امــا در آن نیز با شکســت 
مواجه شــد، اظهار کرد: ارمغان مردم پس از این فتنه، 
به دســت آوردن بصیرت بود و هر کاری را که اســتکبار 
می خواســت انجام دهد، در نطفه خفــه کردند، امروز 
هم استکبار جهانی در حال فشار اقتصادی و تبلیغاتی 

علیه کشورمان است.

مسئولان غفلت کردند نه خیانت	 

حجــت الاســلام و المســلمین فرزانــه افــزود: در ایــن 
شــرایط، بعضی از مسئولان کشــورمان غفلت کردند، 
تاکید می کنم این غفلت بــود نه خیانت، تیم اقتصادی 
قــوه مجریه غفلت کــرد و آن غفلــت این بود کــه در این 
شــرایط فشــارهای اقتصــادی و نیــاز بــه طــلا و ارز در 
کشــور، آن هــا درهای بانــک را بــاز کردند و طــلا و ارز 
کشــور را بیــرون دادند. امــام جمعــه موقت مشــهد با 
تصریح بر ایــن که ایــن غفلت زمینــه خیانــت را فراهم 
کــرد، ادامــه داد: چــه خیانــت هایی بــه بیــت المال و 
مــردم شــد، غفلــت کردنــد و گرانــی را از بــزرگ ترین 
شهر تا کوچک ترین روستای کشــور گسترش دادند و 
تغییر قیمت ها را دقیقه ای کردنــد، این ها زمینه های 
خیانت را فراهم کرد. قبلا هم این زمینه در موسســات 
مالی و اعتباری فراهم شده بود. این غفلت ها به جنگ 
دشــمن با ما کمک کرد، دشمن با فشــار اقتصادی می 

خواهد اضطراب، یاس، ناامیدی، احساس بن بست و 
بدبینی مردم به مســئولان را ایجاد کند. وی افزود: ما 
در کنار این مســائل، منتقدانــی نیز داریــم، انتقاد اگر 
دلســوزانه باشــد به رشــد کمک می کند اما اگر غلط و 
مخرب باشــد، کارهای خوب مســئولان را گم می کند 
تا دیده نشــود و همچنین بدبینی را در جامعه نسبت به 
مســئولان گســترش می دهد. انتقاد درست این است 
که نواقص به مسئولان گفته و راه حل آن  هم بیان شود 
و همچنین اعــلام آمادگی برای کمــک و همکاری نیز 
داشته باشد، انتقادی سازنده است که همراه با کمک 

و دلسوزی باشد.

ریشه مشکلات جهادی، کار نکردن است	 
حجت الاســلام و المســلمین فرزانه ادامه داد: اولین 
چیزی که مــا امروز نیاز داریم این اســت که مســئولان 
ما در تمامی قوا برای حل مشــکل مردم روز را از شــب 
نشناســند و جهــادی کار کنند، دوم این کــه بین مردم 
اتحاد ایجاد کننــد و از تفرقــه بپرهیزند و ســوم این که 
با مفســدان و فســاد به گونه ای برخورد کنند که مردم 
در زندگــی شــان آن را ببینند و لمســش کننــد، یعنی 
ببینند چند مفســد اقتصادی بالای چوبــه دار رفتند و 
احتکارهای این مفســدان وارد بــازار شــد و آن را آرام 
کرد، مردم ببینند سفره زندگی شان با کیفیت تر شده 
است. وی در واکنش به سخنان اخیر برخی نمایندگان 
مجلس نیز بیان کرد: فردی دهانــش را باز کرده و می 
خواهــد مشــکلات را به گــردن نظــارت اســتصوابی و 
موشــک های نقطــه زن ذوالفقــار و نهادهــای انقلابی 
بیندازد، ریشه مشــکلات جهادی، کار نکردن و غفلت 
کردن حزب تو اســت نه موشــک ها و مقاومت مردم در 
برابر زور و نه نظریه نظارت استصوابی شورای نگهبان. 
راه اصلاح این است که مســئولان در سه قوا به نظرات 
مردم اهمیــت دهند، آن هــا را بشــنوند و بــه آن ها بها 
دهند چرا کــه همه چیز مــردم هســتند و انقلاب برای 
مردم است، راه اصلاح در کشور وجود دارد و بن بستی 
وجود ندارد. امــام جمعه موقت مشــهد در پایان گفت: 
مســئولان باید از تفرقه، حــزب بازی، اشــرافی گری و 
تضعیف ولایت بترســند، از دشــمن نباید ترسید و فقط 

باید مراقبش بود.

پایین بودن ظرفیت پذیرش طرف افغانستانی در مرز دوغارون، 
از مشکلات مهم ترانزیتی کشــور در این منطقه است که حالا با 
وعده والی هرات بــرای افزایش ایــن ظرفیت، می تــوان به  باز 
شــدن این گره اقتصــادی امیــدوار بود. بــه گزارش خراســان 
رضوی، طی ماه های گذشته بارها و بارها کامیون داران ایرانی 
در صف هــای طولانی مرز دوغــارون معطل شــدند و دلیل این 
موضوع، نبود زیرساخت های کافی در افغانستان برای پذیرش 
کامیون های ترانزیتی اعلام شــده بود. »محمد کوه گرد« مدیر 
گمرک دوغــارون در این بــاره گفته بود: »ســالانه 1.5 میلیارد 
دلار صادرات، سه میلیارد دلار ترانزیت خروجی و 20 میلیون 
دلار واردات در مرز دوغارون انجام می شــود«. کوه گرد به این 
نکته نیز اشــاره کرده بود: »یکی از دلایل طولانی شدن فرایند 
ترانزیت و خروج کامیون ها از گمرک، نبود درگاه ســامانه ثبت 
به نام »سی.ام. آر« در گمرک افغانستان است که امیدواریم این 
سامانه به زودی در گمرک مزبور فعال شود«. این مشکل یکی از 
موضوعاتی بود که در سفر هفته گذشته والی هرات به خراسان 

رضوی، مطرح و درباره آن تبادل نظر شد.

ضرورت مذاکره برای افزایش ساعات کار گمرکات 	 
2 کشور

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، استاندار خراسان 
رضوی در دیــداری که در پایان ســفر ســه روزه والــی هرات به 
ایران برگزار شد، گفت:  پیگیری و ایجاد تفاهم درباره افزایش 
ساعات کار گمرکات دو طرف در مرز دوغارون حتی در روزهای 
تعطیل برای تسهیل در خدمات رسانی به خودروهای ترانزیتی 
و عبوری و نیز مردم، از مباحثی است که باید درباره آن مذاکره 
شود. »علیرضا رشیدیان« افزود: تلاش شده خدمات گمرکی، 
بانکی و نیــز امکانات رفاهی در ســمت دوغارون تــا حد امکان 
برقــرار شــود و بخش ســی .آی .پی هــم اســتقرار یافتــه و نیاز 
اســت در آن ســوی مرز هم در خاک افغانســتان برای تســهیل 
خدمات دهی، امکانات و نیروهای لازم مســتقر شود و افزایش 
یابد.  رشیدیان همچنین با اشاره به مفاد تفاهم نامه امضا شده 
بین دو کشــور در این ســفر، با بیان این که امید است مصوبات 
این تفاهــم به ســرعت اجرایی شــود، گفت: در موضــوع هزینه 
ها و عــوارض مختلف مرزی هم دو طرف به این نتیجه رســیدیم 
که در شــرایط کنونی کاهش هزینــه های مــرزی و ترانزیتی به 

نفع تعامــلات دو طرف اســت. اســتاندار همچنین با اشــاره به 
مشــکلاتی که در حوزه انتقال برق به هرات وجود دارد، اظهار 
کرد: برای ایجاد خط 400 کیلوولت انتقال برق به هرات اعلام 
آمادگی کردیم که امید اســت با جلب ســرمایه گــذار خارجی، 

ظرفیت اطمینان بخشی برای تامین برق هرات ایجاد شود.
 وی مبارزه جــدی و موثر با موضوع قاچاق انســان از ســوی دو 
طرف را هم از دیگر موضوعات مورد تاکید بیان کرد. رشیدیان 
ادامــه داد: توافــق و همــکاری بــرای برگــزاری نمایشــگاه 
اختصاصــی جمهوری اســلامی ایــران در هرات طــی آبان ماه 
هــم اقدامی قابل تقدیــر و امید اســت این نمایشــگاه با حمایت 
والی هرات در ســطحی خوب با اســتقبال بازرگانــان و فعالان 

اقتصادی برگزار شود.

یک سوم میزان تجارت ایران و افغانستان از طریق 	 
خراسان رضوی است

والی هرات نیز درباره درخواست اســتاندار برای رفع مشکلات 
مرز دوغارون گفت: تحولات خوبی برای ارتقا  و تجهیز این مرز از 
سوی خراسان رضوی انجام شده است و ما هم به زودی دستگاه 
های اسکنر و نیرو و تجهیزات لازم  را در سمت مرز خود در اسلام 
قلعه مســتقر می کنیم که این امر منجر به افزایش ظرفیت تردد 
کامیون ها و حل مشــکلات کنونی می شــود. وی افــزود: زمینه 
های همکاری گســترده ای بین دو طرف در حوزه های صنعتی 
، معدنی و تجــارت وجــود دارد کــه باید تقویــت شــود و افزایش 
یابد. »محمد آصف رحیمــی«  اظهار کــرد : همچنین در پی حل 
و فصل نقطــه کوچک مــورد منازعه دو طــرف در مرز هســتیم تا 
گمرکات و ظرفیت و زیربناهای مناســب تری را در این محدوده 
برای مبادلات دو جانبه فراهم کنیــم. والی هرات با بیان این که 
مشــکلاتی هم در بحث تردد افراد وجود دارد ، ابــراز امیدواری 
کرد این مباحث نیز حل شــود.  محمد آصــف رحیمی همچنین 
افزود: هم اکنون میزان تجارت بین ایران و افغانستان حدود سه 
میلیارد دلار است که یک سوم آن از طریق خراسان رضوی انجام 
می شود اما همچنان ظرفیت های گسترده ای برای ارتقای این 
میزان تجارت وجــود دارد.   وی با اشــاره به امضــای تفاهم نامه 
همکاری های مشــترک در پایان این ســفر ســه روزه به مشــهد ، 
گفت : اطمینان می دهیم ایــن مباحث را به صورت تمام و کمال 
تا اجرایی شــدن کامل آن ها پیگیری کنیم.  وی در ادامه با بیان 

این که هم اکنون تجار و سرمایه گذاران افغانستانی در خراسان 
رضوی در بخش های گردشگری و مانند آن سرمایه گذاری هایی 
را انجام داده اند، با تقدیر از مســئولان استان برای تسهیل ورود 
ســرمایه گذاران ، افزود : توســعه ســرمایه گذاری های مشترک 
برای دو طرف مناســب اســت و آن را تشــویق می کنیم. رحیمی 
گفت : ما نیز تلاش می کنیم شــرایط مســاعدتری برای حضور و 
ورود ســرمایه گذاران ایرانی در هرات فراهــم کنیم ضمن آن که 
هم اکنون زیربناهای مناسبی در این حوزه، در این ولایت ایجاد 

شده است.

امیدواری به افتتاح کامل خط آهن خواف-هرات	 
 وی همچنیــن ابراز امیــدواری کرد به زودی خــط آهن خواف – 
هرات افتتاح و با راه اندازی فاز نخســت، بخشــی از ترافیک مرز 
دوغارون به مسیر ریلی منتقل شود که هم ارزان تر و هم ایمن تر 
اســت.  وی تصریح کرد: در کنار آن، اتصال هــرات به خط آهنی 

که از ترکمنســتان می آید و نیز مزار شــریف، برنامه ریزی شــده 
است که با تحقق این خطوط عملا این منطقه می تواند محوری 
ترانزیتــی شــود. وی در ادامه بــا قدردانی از خدمــات جمهوری 
اســلامی به اتباع افغانســتانی اســتان ، افزود : اقدامات بســیار 
ارزشمندی در این حوزه انجام شده از جمله پوشش بیمه سلامت 
12 هزار تبعه افغانستانی و نیز تحصیل دانش آموزان مهاجر در 
مدارس که خدمات بزرگی اســت و امید اســت این تــلاش ها به 
توسعه مناسبات بیشتر و گســترده تر بینجامد. شایان ذکر است 
در این ســفر، تفاهم نامه ای در قالب توافقات ســه کمیته  توسعه 
همکاری های اقتصادی، تجاری، گمرکات، صنعت، حمل و نقل 
و زراعت، کمیته فرهنگی، علمی، آموزشــی و درمان )صحت( و 
کمیته امنیتی و مرزی در 49 بند به امضای علی رضا رشــیدیان 
اســتاندار خراســان رضوی و محمد آصف رحیمــی والی هرات 

افغانستان رسید.

در سفر به خراسان رضوی مطرح شد

وعده والی هرات برای باز شدن گره ترانزیتی دوغارون

حجت الاسلام و المسلمین فرزانه در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

 غفلت بعضی مسئولان 
 زمینه خیانت را فراهم کرد 

جوابیه سازمان صمت استان درباره خبر ایجاد محدودیت دسترسی به سامانه »قیمت روزانه کالاها«

سامانه »قیمت روزانه کالا« دوباره در دسترس قرار گرفت
سامانه مشــاهده قیمت روزانه کالا در پایگاه اطلاع 
رسانی ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان، در 
دســترس عموم قرار گرفت و محدودیت دسترسی 

ایجاد شده در آن رفع شد.
 به گــزارش خراســان رضــوی، هفتــه گذشــته این 
سامانه به عنوان منبع رســمی برای اعلام و مقایسه 

قیمــت کالا در اســتان، از دســترس عمــوم خارج و 
داشــتن نام و رمز عبور برای مشــاهده اطلاعات آن 

الزامی شد. 
به دنبال این اتفاق، خبر این محدودیت دسترســی 
در روزنامه خراســان رضوی منتشــر شــد که به رفع 
این محدودیــت انجامیــد. در همین باره، ســازمان 

صمت اســتان نیز بــا ارســال جوابیــه ای   توضیحی 
ارائه کرد. در ایــن جوابیه آمده اســت: احتراماً پیرو 
درج خبری بــا عنوان »ایجاد محدودیت دسترســی 
در سامانه قیمت روزانه کالاها« در ویژه نامه خراسان 
رضــوی مــورخ 97/6/14 آن روزنامــه وزیــن، به 
استحضار می رســاند پرتال این ســازمان به نشانی 

اینترنتیwww.khrimt.ir  از تاریخ 97/6/12 
تا 97/7/5  در حال به روزرســانی اســت. توضیح 
این کــه هنــگام به روزرســانی تغییرات ایجادشــده 
در هســته مرکــزی پرتــال، تغییراتــی در جــداول و 
بخش هایــی که بــا کاربــران در ارتباط اســت ایجاد 

می شود که امری بدیهی است.


